



T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Öğrenci İşleri Birimi

Sayı :E-83289901-100-1449076
Konu :TUSAŞ-SKY Experience staj programı

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ile TUSAŞ arasında yapılan protokol çerçevesinde 2023-2024 eğitim-öğretim dönemi gönüllü aday mühendislik programı SKY Experience Program başvuruları başlamıştır. Söz konusu program ile ilgili afiş ve bildirim ilişiktir.

SKY Experience staj programının öğrencilerinize duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Muhammed Bahattin TANYOLAÇ
Dekan

Ek:Afiş, bildirim

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS5Y0P9HJ4

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ege-universitesi-ebys>

Adres:Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı E.Ü.Kampüsü 35100 Bornova/İzmir
Telefon:90 (232) 3112778-2793 Faks:90 (232) 3747054
e-Posta:muhendislik.ogrisleri@mail.ege.edu.tr Web:www.muhsak.ege.edu.tr
Kep Adresi:egeuniversitesi@egeuniversitesi.hs03.kep.tr

Bilgi için: Çağdaş Bektaş
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



GÖZÜMÜZ
YÜKSEKLERDE

SKY
EXPERIENCE





Değerli Genç Yeteneğimiz,

Türkiye'nin havacılık ve uzay geleceğini inşa eden TUSAŞ'ta kariyer ve yaşamı deneyimleyeceğin, uluslararası ödüllü **SKY Experience Uzun Dönem Aday Mühendis Programı**'mızın başvuru dönemi devam ediyor...

İlgili mühendislik bölümlerinin 3. veya 4. sınıfında öğrenim görüyorsan, Türkiye'nin en beğenilen ve en büyük genç yetenek programına hemen başvur!

Detaylı bilgi ve başvuru için [buraya](https://kariyer.tusas.com/SKY) tıkla!

kariyer.tusas.com/SKY






Değerli Yetkilimiz,

Protokollü üniversitelerimizin destekleri ile 2018 yılından beri başarılı bir şekilde yürüttüğümüz gönüllü aday mühendislik programımız, SKY Experience Programı'nın 2023-2024 dönemi başvuruları başlamıştır.

Protokol kapsamında üniversiteniz bünyesinde ilgili bölümlerde öğrenimine devam eden ve program şartlarını sağlayan adaylarımıza aday mühendislik imkanı sağlanacaktır. İş birliğimiz dahilinde tarafınıza ilk elden doğru bilgiyi sağlamak ve adaylarımız arasında bilgi kirliliğinin önüne geçmek adına SKY Experience Programı ile ilgili önemli detayları aşağıda bilgilerinize sunarız.

- SKY Experience Programı gönüllü bir staj programı olup stajyerlerimiz programa üniversiteniz ile imzaladığımız protokole istinaden, tarafınızca yapılan mesleki eğitim sigortası kapsamında katılabilmektedir.
- SKY Experience Programı dahilinde stajyerler haftada en fazla 3 en az 1 iş günü şirketimizde staj yapabilmektedir. Hafta sonu çalışmalarına izin verilememektedir.
- İlgili aday mühendislik programımız herhangi bir zorunlu staj ve/veya iş yeri eğitimini karşılamamaktadır. Ancak üniversitelerin inisiyatifinde SKY Experience Programı kapsamında yapılan staj, zorunlu staj olarak sayılabilir.
- Programımız eğitim öğretim dönemi içerisinde 27.11.2023-31.05.2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

EK'te yer alan duyuru görselini ve aşağıdaki başvuru linkini, okulunuzun ilgili mühendislik bölümleri öğrencilerine ulaşılabilmemiz adına web siteniz ve sosyal medya hesaplarınız üzerinden paylaşabilir misiniz?

<https://kariyer.tusas.com/sky>

Destekleriniz için teşekkür eder, iyi çalışmalar dileriz.
Saygılarımızla.

TUSAŞ Akademi / Genç Yetenek ve Değişim Programları Şefliği